



**Euroopan unionin
osarahoittama**



Uudenmaan liitto
Nylands förbund

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	DIGITOIMIA - Digitaalinen palvelupolku omaishoitajuuteen
Hakemusnumero	401916
Hakijan virallinen nimi	Laurea-ammattikorkeakoulu Oy
Toimintalinja	1 Innovatiivinen Suomi
Erityistavoite	1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi
Alkamispäivämäärä	1.8.2023
Päätymispäivämäärä	31.12.2025

Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 14.3.2023
-----------------------------	---

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Omaishoitotyö on yhteiskuntaa tukevaa työtä, joka säästää yhteiskunnan resursseja ja mahdollistaa hoidettavan kotona asumisen mahdollisimman pitkään. Digitaalinen palvelupolku omaishoitajuuteen - hankkeen tavoitteena on omaishoitajien hyvinvoinnin ja jaksamisen tukemisen edistäminen omaishoitajuuden eri vaiheissa.

Hankkeessa kehitetään omaishoitajien palveluita asiakaslähtöisesti, palveluiden tuottajien ja saajien kanssa yhdessä. Kehitystyö yhdistää julkisen sektorin toimijat, järjestöt ja yhdistykset, yritykset ja oppilaitokset alueelta palveluiden parantamiseksi. Kehittämistyön aikana tunnistetaan omaishoitajien ja tulevien omaishoitajien tarpeet palveluista sekä kehitetään digitaalisia palvelupilotteja.

Palvelut kootaan digitaaliseen palvelupolkuun. Palvelupolusta omaishoitaja löytää samasta paikasta palveluita omaishoitajuuden eri vaiheisiin ja tilanteisiin. Alueen toimijat voivat viedä palvelupolulle omaishoitajille kohdennetut palvelunsa. Hanke tekee näkyväksi Läntisen Uudenmaan omaishoitajille kohdennetun palvelu- ja toimijaverkoston sekä kehittää yhteistyömuodon alueen toimijoiden välille palveluiden kehittämiseksi myös hankkeen päättymisen jälkeen. Hankkeen tuloksia voidaan myös hyödyntää muilla hyvinvointialueilla.

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ja alueella toimivien omaishoitajayhdistysten ollessa mukana hankkeessa, hankkeen tulokset tukevat hyvinvointialueen palveluiden yhtenäistämistä. Tällä on mahdollista myös vähentää palveluiden alueellisia eroavaisuuksia.

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Rahoituksen yhteenveto	Haettava EU- ja valtion rahoitus (€)	%	Rahoitus yhteensä (€)
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy	237 528	70	339 326
Haettu Uudenmaan kehuksesta	237 528	70	

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke täyttää yleiset valintakriteerit, on alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 mukainen.
Hakemus ei menestynyt erityistavoitteen erityisten valintakriteerien ja tälle hakukierrokselle asetettujen valintakriteerien mukaisessa vertailussa.

Vaikka hankkeen toteuttajana toimiikin tki-toimija, tältä hakemukselta selkeät ja konkreettiset tki-toimenpiteet jäivät puuttumaan tai ne eivät nousseet riittävällä tavalla esille hakemuksesta. Jäi epäselväksi mikä hyöty on digitaalisista työvälineistä omaishoitajille. Arvioinnin yhteydessä nostettiin vielä esiin toteuttaako suunnitellut toimenpiteet riittävällä tasolla erityistavoitteen mukaista digitaalisuutta. Pelkkä tiedon keruu yhteen paikkaan ei tee toiminnasta vielä digitaalista palvelua.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Yleisten valintakriteerien täytyminen arvioitu kokouksessa 30.1.2023.

Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 31.1.2023.

Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa 31.1.2023.

Hankkeen pisteet yhteensä 24,5/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä).

Hakemus esitetään hylättäväksi pisteytyksen perusteella.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei